
228788-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 228788-2022 - Résultats
Allemagne-Herrnhut: Travaux d'installation de chauffage central
OJ S 85/2022 02/05/2022
Avis d’attribution de marché
Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Schulstiftung der Evangelischen Brüder-Unität
Adresse postale: Zittauer Straße 2
Ville: Herrnhut
Code NUTS: DED2D Görlitz
Code postal: 02747
Pays: Allemagne
Courriel: katrin.filschke@ezsh.de
Téléphone: +49 358734810
Fax: +49 3587348125

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.ezsh.de

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: Schulstiftung kirchlichen Rechts

Activité principale
Éducation

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Los 042 Heizungsinstallationsarbeiten Turnhalle
Numéro de référence: EZSH-TH-042

Code CPV principal
45331100 Travaux d'installation de chauffage central

Type de marché
Travaux

Description succincte
Neubau einer Schulsport-Turnhalle und eines Heizhauses im beengten innerstädtischen 
Kontext unter den Bedingungen des Bauens im Bestand, unter Beachtung
von hohen denkmalschutzrechtlichen Auflagen und der Gewährleistung des behutsamen 
Umgangs mit Zuverlässigkeit und Kooperationsbereitschaft der Firmen. Das Bauvorhaben 
wird nach BNB Gold zertifiziert. Die Nachhaltigkeitsaspekte: ökologische Qualität, 
ökonomische Qualität, soziokulturelle und funktionale Qualität, technische Qualität sowie 
Prozessqualität sind zwingend zu beachten.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/228788-2022
mailto:katrin.filschke@ezsh.de?subject=TED
http://www.ezsh.de


228788-2022 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Offre la plus basse: 123 451,04 EUR / Offre la plus élevée: 137 531,75 EUR prise en 
considération

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: DED2D Görlitz
Lieu principal d'exécution: Herrnhut, DE

Description des prestations
Aufbau von 3 gemischten Heizkreisen zur Wärmeverorgung auf 1 thermisch getrennten Vor- 
und Rücklauf Verteilern, Montage von 1 hydraulichen Weiche für 5 m³/h und
1 Plattenwärmeübertrager mit Leistungen 20 kW zur Systemtrennung; Einbau von 1 
Pufferspeicher 2000 Liter mit integrierten 90 kW Wärmetauscher als Übergabestation, 7 
Hocheffizienz-Umwälzpumpen, 240 m² Fußbodenheizung auf Biofaserlochplatte im 
Naßsystem und 25 m² Wandheizung unter Putz; 6 Heizkreisverteiler für die Fußboden-, 
Wandheizung und Betonkerntemperierung in Auf- und Unterputzverteilerschränken; 20 m 
nahtloses Stahlrohr nach DIN 10216-1 DN 15 - 50 für die Verteileraufbauten mit 
Mineralwolldämmung nach GEG im Heizraum mit Blechmantel; 750 m Rohrleitungen 
(Kupferrohr nach DIN EN 1057) DN 15 - 50 für Heizanlagen mit Wärmedämmung nach GEG 
im Heizraum mit Blechmantel.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2022/S 018-042499

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/042499-2022


228788-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation
Le pouvoir adjudicateur n'attribuera aucun autre marché sur la base de l'avis de 
préinformation ci-dessus

Section V: Attribution du marché

Marché nº: EZSH-TH-042

Intitulé:
Los 042 Heizungsinstallationsarbeiten Turnhalle

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
17/03/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 3
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Wendler Gebäudetechnik
Adresse postale: Amtsgerichtsstraße 55
Ville: Ebersbach-Neugersdorf
Code NUTS: DED2D Görlitz
Code postal: 02730
Pays: Allemagne
Courriel: info@gebaeudetechnik-wendler.de
Téléphone: +49 3586350304
Fax: +49 3586350305
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Offre la plus basse: 123 451,04 EUR / Offre la plus élevée: 137 531,75 EUR prise en 
considération

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

mailto:info@gebaeudetechnik-wendler.de?subject=TED


228788-2022 Page 4/4

VI.5.

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: 1.Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Adresse postale: Postfach 101364
Ville: Leipzig
Code postal: 04013
Pays: Allemagne
Courriel: wiltrude.kadenbach@lds.sachsen.de

Date d’envoi du présent avis
27/04/2022

mailto:wiltrude.kadenbach@lds.sachsen.de?subject=TED

